
Beginner Cup
Jihomoravského karate

Mistrovství JmK v karate
Beginner 

31. 5. 2025 
Tišnov

Pro více informací:

www.karate-jmk.czoffice@karate-jmk.cz



31. 5 . 2025 Pořadatel Místo konání

Ředitel soutěže:

Rozhodčí:

Lékař:

Přihlášky: Prostřednictvím https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
nejpozději do 29. 5. 2025. 

Zajišťuje pořadatel soutěže..

Pravidla:

Protesty:

WKF včetně dodatků ČSKe a soutěžní řád ČSKe.

Písemně s poplatkem 1000,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně
po sporném utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Přestupní termín: Rozhodné datum pro zařazení do věkové kategorie je stanoveno na
14.06.2025

Zahájení soutěže
09:00 hodin

Deleguje úsek rozhodčích JSK ČSKe.

Hlavní rozhodčí:

Mgr. Petr Jůza, e-mail: petrjuza@atlas.cz, tel.: 739 091 550

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s.
Sokol Karate Tišnov

Startovné: 250,- Kč za osobu. (splatné na místě v den registraci)

Podmínky startu: Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, přihlášením
závodníků na soutěž stvrzuje, že od každého závodníka, resp. jeho
zákonných zástupců, má souhlas s přihlášením na soutěž a že každý
závodník má platnou lékařskou prohlídku, na jejímž základě se může
soutěže zúčastnit.

Všichni závodníci v disciplíně kumite jednotlivci musí být převáženi. Bez
převážení jim start nebude umožněn. Proti závodníkovi, který úspěšně
prošel oficiálním převážením, nemůže být později
vznesen protest týkající se nesplnění hmotnostního limitu pro danou
kategorii. 

Závodníkovi je umožněn start pouze v kategorii, do které je zařazen
podle přestupního termínu, bez ohledu na jeho účast na Mistrovství ČR.

Hala SSK Tišnov, 
Drbalova 274, Tišnov 
GPS souřadnice:
49°20'59.431"N, 16°25'35.181"E

Bc. Matteo Tamborlani, e-mail: matteotamborlani@seznam.cz, tel.: 774 847 349

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
mailto:petrjuza@atlas.cz
mailto:matteotamborlani@seznam.cz


Harmonogram: 08:00 - 08:30 Registrace závodníků úvodních kategorií BEGINNER

Rozlosování: v den soutěže na https://jmk.karate-draw.cz/dashboard

09:00 Soutěž “KARATE AGILITY, KIHON IDO a KUMITE BALOON”

*) pořadatel soutěže si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. Soutěžící musí být přítomen min.
60 min před plánovaném zahájení soutěže dle harmonogramu.

11:00 * Soutěž “KATA BEGINNER a KUMITE BEGINNER”

09:30 - 10:00 Registrace závodníků KATA a KUMITE BEGINNER

17:00 * předpokladaný konec

11:30 - 12:00 Registrace závodníků KRAJSKÉHO POHÁRU

12:30 * Slavnostní nástup BEGINNER a KRAJSKÉHO POHÁRU

13:00 *
14:00 *

soutěž individuálních kategorií KATA TÝM a KATA 
soutěž individuálních kategorií KUMITE

Ubytování: www.booking.com

Mgr. Petr Jůza
za pořadatele

Ing. Ladislav JELEČEK
za STK JmK ČSKe

31. 5 . 2025 Pořadatel Místo konání

Zahájení soutěže
09:00 hodin

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s.
Sokol Karate Tišnov

Hala SSK Tišnov, 
Drbalova 274, Tišnov 
GPS souřadnice:
49°20'59.431"N, 16°25'35.181"E



Soutěžní kategori BEGINNER

KARATE AGILITY dívky U8
chlapci U8
dívky U10
chlapci U10
dívky U12
chlapci U12
dívky U14
chlapci U14
Agility Open Muži 14+ 
Agility Open Ženy 14+ 

≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 7.kyu 
≤ 7.kyu 

KIHON IDO ≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KUMITE BALOON ≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KATA BEGINNER    7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
   7.kyu
≤ 7.kyu 
≤ 7.kyu 

KUMITE BEGINNER 7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

dívky U8
chlapci U8
dívky U10
chlapci U10
dívky U12
chlapci U12
dívky U14
chlapci U14

dívky U8
chlapci U8
dívky U10
chlapci U10
dívky U12
chlapci U12
dívky U14
chlapci U14

dívky U8
chlapci U8
dívky U10
chlapci U10
dívky U12
chlapci U12
dívky U14
chlapci U14
Kata Open Muži 14+ 
Kata Open Ženy 14+ 

dívky U8
chlapci U8
dívky U10
chlapci U10
dívky U12
chlapci U12
dívky U14
chlapci U14



obličejová maska nebo
helma

--

suspenzor
obličejová maska nebo
helma

obličejová maska nebo
helma

Přehled povinných a doporučených chráničů

KUMITE
BALOON

rukou

Disciplína povinné chrániče doporučené chrániče

KUMITE BEGINNER rukou
holení
nártů
hrudi/trupu
zubů

KUMITE 
KRAJSKÝ POHÁR
ŽÁCI A ŽÁKYNĚ

rukou
holení
nártů
suspenzor
hrudi/trupu
zubů

KUMITE 
KRAJSKÝ POHÁR
DOROST, JUNIOŘI A
SENIOŘI

rukou
holení
nártů
suspenzor
hrudi/trupu
zubů

Mapa místa konání


